ПРОТОКОЛ № 13-02-ПП/16
Заседания Правления

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

 «Межрегиональное объединение строительных компаний».
г. Санкт-Петербург                                                                               24 марта 2016 года
Дата проведения заседания: 24 марта 2016 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 12 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 12 ч. 05 мин.
Открытие заседания: 12 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 13 ч. 00 мин.
Присутствовали:

Члены Правления: Русаков Р.А., Попов А.Ю., Олтаржевский С.В., Вишнев Д.В., Ярмоленко И.Ю.

В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Правления СРО НП «МОСК» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Русаков Р.А., Председатель Правления, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь  Правления – Тимофеева Е.Д.
Слушали Русакова Р.А., который предложил следующую повестку дня:
  1.  О приеме новых членов в СРО НП «МОСК»:
        1.     ООО «А-Строй»

Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня
1. СЛУШАЛИ:
Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря заседания Правления, которая сообщила, что в СРО НП «МОСК» поступило заявление о вступлении от компании:

         1. ООО «А-Строй»

Попов А.Ю. предложил принять данную компанию в члены Партнерства и выдать  Свидетельство о допуске к видам работ, указанным в Приложении № 1 к настоящему Протоколу, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после дня принятия данного решения, уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд саморегулируемой организации.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
РЕШИЛИ: Принять в члены СРО НП «МОСК»:
        1. ООО «А-Строй»

и выдать  Свидетельство о допуске к видам работ, указанным в Приложении № 1 к настоящему Протоколу, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после дня принятия данного решения, уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд саморегулируемой организации.
[image: image1.png]

Повестка дня исчерпана. Заседание Правления закрыто.

[image: image2.png]

Председатель  Правления                          _____________________ Русаков Р.А.

Члены Правления                                         ______________________ Попов А.Ю.

[image: image3.png]

                                                                  ______________________ Олтаржевский С.В.

[image: image4.png]

                                                                  ______________________ Вишнев Д.В.

[image: image5.png]

[image: image6.png]

                                                                  ______________________ Ярмоленко И.Ю.

Секретарь заседания:                              ______________________ Тимофеева Е.Д.
Приложение № 1 к Протоколу заседания Правления СРО НП «МОСК»

№ 13-02-ПП/16 от 24.03.2016г.
ООО «А-Строй»

4. Устройство скважин
4.2. Бурение и обустройство скважин (кроме нефтяных и газовых скважин)
4.3. Крепление скважин трубами, извлечение труб, свободный спуск или подъем труб из скважин
4.4. Тампонажные работы
5. Свайные работы. Закрепление грунтов
5.1. Свайные работы, выполняемые с земли, в том числе в морских и речных условиях
5.2. Свайные работы, выполняемые в мерзлых и вечномерзлых грунтах
5.6. Цементация грунтовых оснований с забивкой инъекторов
5.7. Силикатизация и смолизация грунтов